Contratação de serviço de manutenção, reparos e consertos em geral nos 

bebedouros e filtros de todas as unidades das secretarias do município. 

FUNDAMENTO: Inciso II do art. 75 da Lei n.º 14.133/2021. 

EMPRESA: MARCELO J. DA SILVA PRODUTOS HOSPITALARES.  

CNPJ Nº: 41.866.824/0001-26 

VALOR TOTAL: R$ 56.880,00 (cinquenta e seis mil, oitocentos e oitenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

3.3.90.39.00.2.01.00.04.122.0002.2.0007; 

3.3.90.39.00.2.03.00.12.122.0003.2.0018; 

3.3.90.39.00.2.05.00.08.122.0008.2.0035; 

3.3.90.39.00.2.06.00.15.452.0016.2.0043; 

3.3.90.39.00.2.09.00.10.122.0004.2.0067;